[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 110/2013

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

           Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o encaminhamento a esta Casa de Leis de cópia dos relatórios de frotas (quilometragem, consumo) de todos os veículos (carros, motos, ônibus, caminhões, máquinas) no período de 01.01.2012 a 30.07.2013.
    Justificativa
 São informações necessárias para que possamos estar acompanhando os trabalhos, desempenhando uma das funções do Legislativo, a qual é a fiscalização e acompanhamento das ações do Executivo Municipal, bem como prestar esclarecimentos às pessoas da comunidade que nos questionam sobre este assunto.

                                                           Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 24 de setembro de 2013.

                                                 Ver.  LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                          Protocolo
Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Leandro Martins dos Santos

_1430305296.unknown